
関西スーパーカード 
サービス終了のお知らせ

平素より関西スーパーカードをご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、ご愛顧いただいております関西スーパーカードは
誠に勝手ではございますが、2026年11月3０日（月）をもちまして、
すべてのサービスを終了させていただくことになりました。
会員様に大変ご迷惑をおかけいたしますことを深くおわび申しあげますとともに
これまで賜りましたご愛顧に心から感謝申しあげます。

ポイント進呈終了日 2026年9月15日（火）進呈分まで
カードご利用終了日 2026年11月30日（月）

ご利用いただけなくなります

カード券面に記載の有効期限にかかわらず、上記期日をもちまして、

すべてのサービスがご利用いただけなくなります。
2026年11月30日(月)まで関西スーパーカードはご利用いただけますが、ポイントの進呈は
ございませんので、ご了承くださいませ。


